GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

Edital 005/2019 – Resultado APÓS ANÁLISE DE RECURSO DA FASE DE INVESTIGAÇÃO

SOCIAL referente à 1ª CONVOCAÇÃO.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público que NÃO

HOUVE candidato DEFERIDO após análise de recurso da Fase de Investigação Social,

para contratação em caráter temporário com formação de cadastro de reserva, para o cargo de

Assistente Jurídico Socioeducativo (PcD)  – Região: Norte.

Vitória/ES, 02 de março de 2020.

Monalizza Erlacher de Oliveira

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 005/2019